
 

 

UCHWAŁA NR XXII/235/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/166/12 Rady Miasta Bochnia z dnia 23 lutego 2012 roku  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie 

skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/166/12 Rady Miasta Bochnia z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso, dokonuje się zmiany Załącznika nadając mu brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXII/235/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Miasta Bochnia 
  

Lp.  Inkasent  Punkt poboru opłaty skarbowej  

1.  Bank Spółdzielczy Rzemiosła O/Nowy Wiśnicz 

Filia Bochnia ul. Bracka 4a  

32-700 Bochnia 

Urząd Skarbowy w Bochni ul. Gołębia 3 32-700 Bochnia  

Bank Spółdzielczy Rzemiosła O/Nowy Wiśnicz Filia Bochnia  

ul. Bracka 4a 32-700 Bochnia 

2.  Starostwo Powiatowe w Bochni  

ul. Kazimierza Wielkiego 31 32-700 Bochnia 

Starostwo Powiatowe w Bochni  

ul. Kazimierza Wielkiego 31 32-700 Bochnia 

3.  Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat 

Weterynarii w Bochni ul. Partyzantów 6  

32-700 Bochnia 

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii  

ul. Partyzantów 6 32-700 Bochnia 

  

Przewodniczący Rady Miasta Kazimierz Ścisło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 5142


		2012-10-18T11:16:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




